

Świnoujście, dnia 06.03.2017r.

WIM.271.1.3.2017

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania WIM.271.1.3.2017
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono WIM.271.1.3.2017

ZMIANA NR 2

Dotyczy: zmiany treści zapisów SIWZ oraz odpowiedzi na pytania Wykonawców z dnia 28.02.2017r. dotyczące treści WIM.271.1.3.2017 p.n. „PRZEBUDOWA BOISKA PRZY UL. BIAŁORUSKIEJ W DZIELNICY WARSZÓW ORAZ ZAGOSPODAROWANIE TERENÓW SPORTOWYCH – II ETAP”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 oraz ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), uwzględniając wystąpienia Wykonawców zawierające pytania dotyczące treści SIWZ udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu oraz zmieniam treść SIWZ publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego.

Zamawiający w dniu dzisiejszym uzupełnił dokumentację o części opisowe branży sanitarnej i elektrycznej oraz:

- zmienia termin składania ofert na dzień 17 marca 2017 r., godzina 14:00

W związku z powyższym zmianie ulega treść odpowiednich zapisów SIWZ ww. postępowania o zamówienie publiczne, w następujący sposób:

- I. Skreśla się dotychczasową treść rozdziału I punkt 1 w SIWZ i w to miejsce wprowadza się treść następującą:

Gmina Miasto Świnoujście, ul Wojska Polskiego 1/5, 72-600 Świnoujście, Stanowisko Obsługi Interesantów, przetarg nieograniczony, nr WIM.271.1.3.2017: „Przebudowa boiska przy ulicy Białoruskiej w dzielnicy Warszów oraz zagospodarowanie terenów sportowych – II etap”

Uwaga: „nie otwierać przed 17 marca 2017 r., godz. 14:30”.

- bez nazwy i pieczętki wykonawcy.

- II. Skreśla się dotychczasową treść rozdziału XI punkt 1 w SIWZ i w to miejsce wprowadza się treść następującą:

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: Urząd Miasta Świnoujście – Stanowisko Obsługi Interesantów, w terminie do dnia 17 marca 2017 r., do godz. 14:00.

III. Skreśla się dotychczasową treść rozdziału XI punkt 4 w SIWZ i w to miejsce wprowadza się treść następującą:

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 8 marca 2017 r 0 godz. 14:30 w Urzędzie Miasta Świnoujście, pok. Nr 1. Otwarcie ofert jest jawne, wykonawcy mogą w nim uczestniczyć.

Pozostałe postanowienia SIWZ.WIM.271.1.3.2017 nie ulegają zmianie.

IV. **Pytania i odpowiedzi**

Pytanie Wykonawcy z dnia 27.02.2017 r. wraz z odpowiedzią Zamawiającego:

Pytanie nr 1.

W związku z postępowaniem przetargowym. Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie przedmiarów robót.

Odpowiedź nr 1.

Zamieszczona dokumentacja techniczna oraz opis przedmiotu zamówienia określają szczegółowo zakres prac objętych postępowaniem przetargowym.

Ponieważ podstawą ustalenia wartości zamówienia jest cena ryczałtowa, zamawiający nie ma obowiązku zamieszczenia przedmiarów robót.

Pytania Wykonawcy z dnia 28.02.2017 r.

Pytanie nr 1.

Proszę o informację jakie, oraz ile drzew przewidziano do wycinki w II etapie inwestycji? Ile drzew należy nasadzić?

Odpowiedź nr 1.

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający zamieścił informację, iż drzewa przeznaczone do wycinki zostały usunięte, teren wykarczowany. Nasadzenia i trawniki wykonać zgodnie z projektem nasadzeń zastępczych.

Pytanie nr 2.

Czy budowa muru oporowego jest przedmiotem Zamówienia?

Odpowiedź nr 2.

Budowa muru oporowego nie jest przedmiotem zamówienia (patrz opis przedmiotu zamówienia).

Pytanie nr 3.

Czy budowa trybun jest przedmiotem Zamówienia?

Odpowiedź nr 3.

Tak, budowa trybun segmentowych, czterorzędowych dla 350 osób jest przedmiotem zamówienia (patrz opis przedmiotu zamówienia pkt 4).

Pytanie nr 4.

Czy budowa ogrodzeń i piłkochwyków jest przedmiotem Zamówienia?

Odpowiedź nr 4.

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wykonano ogrodzenie całego terenu i piłkochwyty w I etapie. Nie są przedmiotem niniejszego zamówienia.

Pytanie nr 5.

Proszę o podanie zakresu prac branży elektrycznej,

Odpowiedź nr 5

Zakres prac branży elektrycznej należy rozpatrywać w oparciu o projekt techniczny branży elektrycznej, opis przedmiotu zamówienia oraz załączoną w zamówieniu powykonawczą dokumentację geodezyjną.

Pytanie nr 6.

Czy umocnienie rowu jest przedmiotem Zamówienia? Jeżeli tak, proszę o podanie technologii jego wykonania.

Odpowiedź nr 6.

Należy umocnić dno i brzegi rowu na długości 10 m przed studnią D1. Dno koryta rowu melioracyjnego umocnić prefabrykowanymi elementami betonowymi lub brukiem. Skarpę rowu po obu stronach umocnić betonowymi ażurowymi płytami typu krata o wymiarach 90x60x8 cm. Powyżej skarpy rowu umocnić faszyną.

Pytanie 7.

Proszę o podanie parametrów koryt odwodnienia liniowego przyległych do wewnętrznej strony bieżni lekkoatletycznej.

Odpowiedź 7.

Parametry koryt odwodnienia liniowego przyległych do wewnętrznej strony bieżni opisano w Projekcie Wykonawczym (opis – branża sanitarna, str. 10-12).

Pytanie 8.

Zwracam się z uprzejmą prośbą o zamieszczenie części opisowej projektu budowlano-wykonawczego branży sanitarnej i elektrycznej (sieci zewnętrzne).

Odpowiedź 8.

Zamawiający publikuje na stronie internetowej Zamawiającego części opisowe projektu budowlano-wykonawczego branży sanitarnej i elektrycznej jako załącznik do niniejszej zmiany.

Pytanie nr 9.

Czy wykonanie systemu zraszania boiska jest przedmiotem Zamówienia?

Odpowiedź nr 9

Wykonanie systemu zraszania boiska nie jest przedmiotem zamówienia.

z up. PREZYDENTA MIASTA
mgr inż. Rafał Pysiak
Naczelnik Zarządu Gospodarki Miasta